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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIGINA 

8 Temmuz 2018 tarihinde 25 kişinin yaşamını yitirdiği ve 338 kişinin yaralanmasıyla 

sonuçlanan Çorlu tren kazasının tüm yönleriyle araştırılarak nedenlerinin ortaya çıkarılması, 
söz konusu olayla ilgili olarak sorumluların belirlenmesi, bu ve benzeri olayların bir daha 
yaşanmaması amacıyla Anayasa'nın 98'inci ve İçtüzüğün 104'üncü ve 105'inci maddeleri 
gereğince Meclis araştırması açılması için gereğini arz ve teklif ederim. 



GEREKÇE 

8 Temmuz 2018 Pazar günü saat 17.00'de Uzunköprü-Halkalı seferini yapan tren Çorlu'da 
raydan çıkarak devrilmiştir. Söz konusu elim olay sonrası 25 yurttaşımız yaşamını yitirirken, 
338 yurttaşımız da yaralanmıştır. Yetkililer kazanın sebebini, aşırı yağışa bağlı olarak, rayların 
üzerinden geçtiği toprak menfezin kayması şeklinde açıklamışlardır. Fakat Türkiye Mühendis 
ve Mimar Odası Birliği (TMMOB) tarafından hazırlanan rapor söz konusu olayın bir doğa olayı 
olmadığı, sorunun bir denetim sorunu olduğu gerçeğini açıkça ortaya koymuştur. 

TMMOB tarafından raporla ilgili yapılan açıklamada: demiryolu hattının tarım arazileri içinden 
geçtiği, tarım arazilerinin geçtiği yerlerde zeminin taşıma gücünün zayıf olduğu, çekilen 
fotoğraflarda balast ve alt balast tabakalarının yetersizliği nedeniyle işlevini yitirdiği hatta 
zemin içinde kaybolduğunun gözlemlendiği ve demiryolu hattı yapılırken göçme, çökme ve 
tabaka kayması ve boşalması ile bilgiler dikkate alınmadığı tespitlerine yer verilmiştir. 

Bu kaza her şeyden önce Türkiye' de insan hayatına verilen değer başta olmak üzere, yollarda 
ne kadar güvende olduğumuza ilişkin soruları gündeme getirmiştir. Ülkemizde özellikle can 
kaybı yaşanan hemen hemen her kaza sonrası, yetkililer tarafından ivedilikle gerekli önlemlerin 
alınacağı söylense de, meydana gelen yeni kazalar, kazalardan ders alınmadığını açıkça 

göstermektedir. 

Bu bağlamda yapılan inceleme ve araştırmalar, yaşamını yitiren birçok vatandaşımızın hayatını 
kaybetmesinin temel sebebi olarak, yaralılara ulaşılamaması ve anında müdahalenin 
gerçekleşmemiş olmasına işaret etmektedir. Başka bir taraftan da, yaralıların bölgede yaşayan 
köylüler tarafından traktörlerle ve kamyonlarla taşınması devletin anında müdahale hususunda 
ne kadar yetersiz olduğunu göstermektedir. Bu ihmaller zinciri, kazanın asıl sorumlularının 
kimler olduğunu gözler önüne sermektedir. 

Çorlu faciasının bir kaza olmadığı bir sonuç olduğu hala anlaşılamamaktadır. Altyapısı ve 
üstyapısı yeteri kadar iyi durumda olmayan demiryolu hatlarında uygulanan seri fren, üstyapıda 
burkulma gibi çeşitli geometrik bozulmalara neden olabilmektedir. Çorlu'daki olayda, 
uygulanan seri fren raylarda burkulmaya yol açtığı için trenin raydan çıktığı 

değerlendirilmektedir. Olaydan sonra menfez dolgusunda ve menfezden sonraki hat kesiminde 
yapılan onarım işlerinin tekniğine uygun yapılmadığı yerinde gözlemlenmiştir. Bu koşullarda, 
aynı yerde benzer olayların meydana gelmesi kaçınılmazdır. 

Benzerleriyle daha önce defaten karşı karşıya kalınan, onlarca insanımızın bir dizi ihmaller 
sonucu hayatını kaybettiği ve/veya yaralandığı bu gibi kazalar sonrasında, neredeyse hiçbir 
bürokrat veya yetkili sorumluluk almamış, hesap vermemiştir. Yaşanan kazaya ilişkin, ilgili 
bürokrat ve hükümet yetkililerinin ortaya net bir rapor sunamamış olması oldukça kaygı 
vericidir. Mevcut olaya ilişkin sorumlular belirlenmediği, kazaya neden olan kişi veya kişiler 
kamuoyu önünde gerekli yaptırımlara tabi tutulmadığı sürece, bu ve benzeri kazaların 

kaçınılmaz olarak devam edeceği görülmelidir. 

8 Temmuz 2018 tarihinde Çorlu'da meydana gelen tren kazasının tüm yönleriyle araştırılarak 
nedenlerinin ortaya çıkarılması, söz konusu olayla ilgili olarak sorumluların belirlenmesi, bu 
ve benzeri olayların bir daha yaşanmaması amacıyla Anayasa'nın 98'inci ve İçtüzüğün 
104'üncü ve 105'inci maddeleri gereğince Meclis araştırması açılması için gereğini arz ve teklif 
ederim. 
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